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Visage + Décolleté
Visage + Buste + Bras
Jambes
Visage + Corps
Forfait 6 mois
6+1 séance offerte ou 12 + 2 séances offerte

Soin bonne mine, bronzant et hydratant par micro-brumisation.
Active la mélanine, formule composée à 99% d’ingrédients 
d’origine naturelle, fabriquée en France

Tarifs 2026

Aƅention ! L’exposition aux rayonnements d’un appareil de bronzage peut provoquer 
des cancers de la peau et des yeux et est responsable d’un vieillissement cutané 
prématuré. L’existence d’une réglementation du bronzage artificiel ne permet pas 
d’éliminer les risques sanitaires encourus en cas d’exposition, en particulier le risque 
de cancer. L’utilisation de ces appareils est interdite aux personnes de moins de 18 
ans. Porter les luneƅes de protection fournies.

10€
15€
20€
30€

Les séances sont espacées de 4 à 10 semaines selon les zones, 
des facilités de paiement peuvent être appliquées. 
Autres zones sur demande.

Lèvre ou Menton
Visage
Aisselles
Avant bras
Aréoles mammaires
Ligne ventrale
Maillot simpleMaillot simple
Maillot échancré
Maillot intégral
Demi-jambes ou cuisses
Jambes complètes
Dos + Epaules
Torse + Epaules
Col de chemise / NuqueCol de chemise / Nuque

30€
60€
55€
55€
30€
30€
55€55€
70€
100€
135€
195€
150€
120€
50€50€

136€
350€
295€
295€
136€
136€
295€295€
360€
580€
750€
1050€
850€
650€
240€240€

Séances
Forfait 6 
séances

Maquillage jour
Maquillage soir
Maquillage mariée + essai
Déplacement possible dès 4 personnes
Cours de maquillage

25€
35€
60€

40€

La séance
Les luneƅes

9,50€
5€

Sourcils
Création de ligne
Lèvre supérieure ou menton
Visage
Aisselles
Bras
Maillot simpleMaillot simple
Maillot échancré
Maillot intégral (+5€ SIF)
Fesses
Demi-jambes ou cuisses
3/4 jambes
Jambes complètes
Nez, oreillesNez, oreilles
Col de chemise / Nuque
Dos ou torse
Maillot intégral homme
Autres zones sur demande

7,50€ à 8,50€
10€
7,50€
21,50€
12€
16€
15€15€
20€
24€
14€

16,50€
21€
26€
5€5€

7,50€
24€
35€



Body Cocoon Hydro
Alliant l’hydrothérapie et la chaleur, ce cocon revitalise le corps et 
apaise pour une expérience sensorielle.

Hammam 30min
Température réglable et diffusion ou non d’huile essentielle 
d’eucalyptus.

Jets d’eau massants  25minJets d’eau massants  25min
Température réglable selon votre préférence.

Moment zen 1h
Gommage corps 45min
Hammam + sels ou savon noir.

Soin du dos 45min
Gommage, enveloppement sous hammam (selon votre Gommage, enveloppement sous hammam (selon votre 
préférence), massage.

Soin traditionnel oriental 1h30
Hammam, savon noir, exfoliation au gant de kessa, enveloppement 
au rhassoul, application d’huile. Le tout baigné par des 
senteurs d’eucalyptus. 

Instant de plénitude 2h30
Soin oriental + massage au choix 1h.Soin oriental + massage au choix 1h.

Massage Californien
Alliance de douceur et pression, excellent pour combaƅre le stress.
Possibilité de faire un massage en duo corps ou dos.

Visage et corps 1h
Corps 45min
Dos, jambes, pieds 30min
Massage Shiatsu 1hMassage Shiatsu 1h
Technique de pression. Il agit sur certains organes et nœuds musculaires.

Massage du dos 20min
Massage enfant (dès 6 ans) 30min
Possibilité de faire un duo parent / enfant.

Reflexologie plantaire 30min
Digito-pression sur des points stratégiques appelés zones réflexes.

Soin silhoueƅeSoin silhoueƅe
Hammam, techniques manuelles et enveloppement sur mesure.

Soin anti-cellulite Starvac
Soin jambes lourdes
Alliance du drainage Starvac et enveloppement Cryo.  

12€

38€

50€

50€

30€

80€

145€

65€

65€

30€
30€

50€

36€

Cure 500€

Cure 450€
Cure 350€

35€

Soin Mille 1h15
Soin alliant luxe et jeunesse globale ciblant tous les signes de l’âge.

Soin Méthode Mosaïque Modelant 1h15
Soin à effet lifting, la peau est visiblement plus dense, les traits 
du visage redéfinis.

Soin Skin Pulse 1h15
Soin anti-âge visage et yeux, il stimule l'activité cellulaire, Soin anti-âge visage et yeux, il stimule l'activité cellulaire, 
hydrate intensément et redonne à la peau toute sa vivalité.

Soin Skin Biosis 1h15
Un soin du visage conçu pour rééquilibrer, restaurer 
et apaiser votre peau. 

Soin Coup d’Éclat 1h
Cocktail sur mesure.

Soin Détox 40minSoin Détox 40min

Soin suprême yeux
Soin dédié à la zone fragile du contour des yeux avec bâtons 
magnétiques. 
Possibilité de l’associer à un soin visage avec un supplément de 14€.

Remodelage Collagénique
Stimule le collagène, accélère le renouvellement naturel des cellules Stimule le collagène, accélère le renouvellement naturel des cellules 
pour donner un teint radieux et uniforme.
*Séance toutes les 2 à 3 semaines. 

  Visage     

  Visage et cou

Tâches Pigmentaires
Agit eƀcacement sur les tâches liées aux U.V. et au soleil, unifie Agit eƀcacement sur les tâches liées aux U.V. et au soleil, unifie 
le teint.
1 à 3 séances peuvent être nécessaires, *sur devis 20€ à 60€

 105€

95€

90€

75€

62€

40€

40€

90€ ou la cure de 5 soins 360€

130€ ou la cure de 5 soins 520€

Yumi Lashes
Rehausser, épaissir, colorer vos cils à base de kératine et 
d’ingrédients d’origine naturelle.

Teinture des cils

Yumi Brows
Discipliner et colorer les sourcils à base de kératine et Discipliner et colorer les sourcils à base de kératine et 
d’ingrédients d’origine naturelle.

Restructuration des sourcils au henné

Teinture des sourcils

68€

15€

38€

26€

14€

Beauté des ongles

Vernis semi-permanent mains / pieds
Supplément de 5€ si préparation des ongles.

Dépose + pose vernis semi permanent

Dépose vernis SP et beauté des ongles

Soin cocon mains
Soins complet pour des mains douces et lisses, nutrition et Soins complet pour des mains douces et lisses, nutrition et 
confort en profondeur grâce au masque mousse tiède.

Yumi Feet
Elimine les callosités, ce soin apporte douceur et confort à vos 
pieds avec un résultat immédiat. 100% conçu et fabriqué en 
France.

Yumi Feet + semi permanent pieds

Yumi Feet + beauté des ongles Yumi Feet + beauté des ongles 

26€

28€

34€

15€

40€

40€

62€62€

56€


